in iudeos. & percipiens acceleare
negocium. contigit illū impetu e-
untem de curru cadere. & graui
corporis collisione mēbra uearare.

Isq; qui sibi uidebat etiā fluctib; maris
imperare. supra humanū modū su-
perbia repletus. & montū altitu-
dines in statēra appendere. nunc
humiliatus ad terrā in gestatorio
portabatur. manifestam dī uirtutē
in semetipso contestans. ita ut de cor-
pore impij uermes scaturirent. ac
uiuētes in dolorib; carnes ei efflu-
erent. odore etiam illius & fetore
exerētus graua retur. Et qui pau-
loante sidera celi contingere se arbi-
trabatur. cum nemo poterat prop-
t intolerantiā fetoris portare. **III**

Tunc q̄ cepit ex graui supbia
deductus ad agnitiōē sui
uenire. diuina ammonitus plaga.
p momenta singula dolorib; suis
augmenta capientibus. Et cū nec
ipse iam fetorem suū ferre posset.
ita ait. Iustum est subditum eē dō.
& mortalem non paria dō sentire.
Orabat autē hęc scēlestus. dominum
a quo non esset misericordiam consecutu-
rus. Et ciuitatem ad quā festmans
ueniebat. ut eam ad solū deduceret.
ac sepulchrum congestorū faceret.

dixerat. equales nunc athemenisib;
facturum pollicetur. Templū etiā
scēi quod prius exspoliauerat opu-
nis domū honoraturū. & scēi uasa
mutaphaturū. & penentes ad sacri-
ficia sumpt; de retribus suis prest-
turum. Sup hęc a iudeum futurū.
& omnē locum terre pambulaturum.
& p̄dicaturū dī potestatem. **III**

Sed non cessantibus dolorib;
supuenerit enī in eum ius-
tum dī iudicium. desperans
scripsit ad iudeos in modum deprecati-
onis. eplam hęc commentem. Optimus
cuius. iudeis plurimam salutem. & be-
ne ualere & esse felices. rex et p̄nceps
antiochus. Si bene ualeatis & filij ur̄i.
& ex sententia uobis cuncta sunt. max-
imas agimus gr̄as. Et ego in infirma-
te constitutus. ur̄i autē benignē me-
mor. regressus de p̄satis locis. & infir-
mitate graui app̄hesus. necessarium
dixi pro cōmuni utilitate curā habe-
re. non desperans memetipsū. sed spē
multam habeo effugiendi infirmitatē.
Respicens autē id & pater m̄s quib;
temporibus in locis superiorib; duce-
bat exercitum. ostendit qui post se
susciperet principatum. ut si quid con-
trarium accideret aut difficile nunci-
aretur. scientes hi qui in regionibus